
Протокол № 27 
засідання Приймальної комісії 

Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
 
м. Дніпро 22 серпня 2023 
 
ПРИСУТНІ: А.В. Павличенко, Ю.Т. Хоменко, В.М. Логвін, M.M. Одновол, 
А.В. Кожевников, О.М. Ащеулова, О.Б. Іванов, М.В. Рогоза, І.М. Удовик, 
А.В. Бардась, К.П. Пілова, О.В. Трифонова, В.І. Бузило, К.А. Зіборов, 
О.В. Скобенко, В.Ф. Приходченко, С.В. Грищак, Є.І. Бородін, О.А. Пащенко, 
Є.С. Козій М.В. Бабенко, В.В. Сало, Л.М. Посунько, В.І. Іванова, В.Л. Беседін, 
А.В. Малієнко, М.С. Кириченко, І.В. Чушкіна, В.Л. Загорудько, М.В. Зєнкін, 
А.А. Макурін, С.М. Пойманов, І.Ю. Клименко, В.В. Литвин, Є.А. Шерстюк, 
Н.В. Дементьєва, О.В. Лащенко. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
1. Про надання рекомендації до зарахування для здобуття ступеня 

магістра за державним контрактом Національного агентства України з 
питань державної служби. 

2. Про рекомендацію до зарахування вступників для здобуття ступеня 
магістра (поза конкурсом) за кошти державного замовлення 

3. Про зарахування вступників для здобуття ступеня бакалавра за 
кошти фізичних та юридичних осіб. 

4. Про зарахування вступників для здобуття ступеня бакалавра за 
іншою спеціальністю. 

5. Про впорядкування рейтингових списків вступників для здобуття 
ступеня магістра. 

6. Про зарахування вступників для здобуття освітньо-професійного 
ступеня фахового молодшого бакалавра за іншою спеціальністю. 

 
1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
А.В. Кожевникова щодо результатів вступних випробувань вступників для 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра за спеціальністю 
281 «Публічне управління та адміністрування». 

Відповідно до рішення Конкурсної комісії Національного агентства 
України з питань державної служби (лист від № 3917/93.1-23 від 17.08.2023) 
виділено 29 місць на підготовку здобувачів вищої освіти за освітнім ступенем 
магістра за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» галузі 
знань «Публічне управління та адміністрування». 

За результатами вступної кампанії фактична кількість вступників, які 
подали заяви на вступ та успішно склали вступні випробування відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 29.07.2009 №789 «Про затвердження 
Порядку прийому на навчання за освітньо-професійною програмою підготовки 
магістрів за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» галузі 
знань «Публічне управління та адміністрування» становить 10 осіб. 
ВИСТУПИЛИ:А.В. Павличенко, Є.І. Бородін. 
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УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка в 2023 році» та листа Національного 
агентства України з питань державної служби № 3917/93.1-23 від 17.08.2023, 
прийняти рішення про рекомендацію Національному агентству України з 
питань державної служби до зарахування вступників для здобуття ступеня 
магістра за спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» за 
державним контрактом з Національним агентством України з питань державної 
служби за заочною формою (Додаток 1). 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: А.В. Павличенко, М.В. Рогоза 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році» прийняти рішення про 
надання рекомендації до зарахування на здобуття освітнього ступеня магістра 
за кошти державного замовлення вступникам, які мають спеціальні умови 
вступу (109), не беруть участь в алгоритмі та зараховуються поза конкурсом та 
на основі підтвердженої рекомендації в особистому кабінеті вступника, який 
вступає на основі здобутого у 2023 році ступеня бакалавра, прийняти рішення 
про зарахування (Додаток 2). 
3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: О.В. Трифонова, І.М. Удовик 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році» прийняти рішення про 
зарахування вступників на здобуття освітнього ступеня бакалавра за кошти 
фізичних та юридичних осіб. Накази про зарахування оприлюднити на 
офіційному вебсайті університету. 
4. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: О.В. Трифонова, І.М. Удовик 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році» прийняти рішення про 
зарахування вступників на здобуття освітнього ступеня бакалавра за іншою 
спеціальністю за кошти фізичних та юридичних осіб. Накази про зарахування 
оприлюднити на офіційному вебсайті університету. 
5. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: А.В. Павличенко, С.В. Грищак 
УХВАЛИЛИ: відповідно до розділу Х. «Рейтингові списки вступників та 
рекомендації до зарахування» «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2023 році» прийняти рішення про 
формування рейтингового списку широкого конкурсу вступників з однаковими 
правами, яким університет визначив однакові рейтингові місця, за результатами 
розгляду мотиваційних листів (Додаток 3). 
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6. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: А.В. Павличенко, Л.М. Посунько. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до відокремлених структурних 
підрозділів Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
… в 2023 році» прийняти рішення про зарахування вступників на здобуття 
освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за іншою 
спеціальністю за кошти фізичних та юридичних осіб до Павлоградського 
фахового коледжу. Накази про зарахування оприлюднити на офіційному 
вебсайті закладу освіти. 
 
 
 
Заступник Голови 
Приймальної комісії 

  
Артем ПАВЛИЧЕНКО 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
Антон КОЖЕВНИКОВ 

 
 

 
 

 

 


